
        UCHWAŁA NR    XV / 88  / 08 
RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE 

z dnia 20 marca 2008 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Gminnego Programu i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na rok 2008 

Na podstawie art. 41 ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu                   
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 z późn. zm.) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku do uchwały Nr XIII/82/07 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 28 grudnia 
2007 r. w sprawie Gminnego Programu i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 
2008 § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Osobom wchodzącym w skład Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
alkoholowych, zwanej dalej „Komisją", przysługuje zryczałtowane wynagrodzenie za każdy 
dzień udziału w posiedzeniu Komisji i wynosi dla: 

1) przewodniczącego - 180,00 zł; 

2) zastępcy przewodniczącego - 180,00 zł; 

3) sekretarza- 180,00 zł; 

4) członka-85,00 zł.". 

 

§   2 

Uchwała   wchodzi   w   życie   z   dniem   1 kwietnia  2008 r. 
 
 
 
 

                                                                   Przewodniczący 
                                                                                Rady Miejskiej w Rychwale 

                                                                                               /-/ mgr Roman Drewniacki 
 
 
 
 
 

 



 
 

Uzasadnienie 
 

Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych realizuje swoje zadania bardzo 
dobrze. Członkowie Komisji wykazują się dużym zaangażowaniem w swojej pracy. Podejmują 
nowe zadania, realizując między innymi różne akcje o zasięgu ogólnopolskim. Organizują 
również wypoczynek letni dla dzieci z rodzin z problemami alkoholowymi. 
Nowa wysokość diet dla członków Komisji jest uzasadniona i proponuje się podjęcie uchwały w 
powyższym brzmieniu. 

 

 


